МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
ПРИ ДУМЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ №4-11

31 марта 2023 года г. Ставрополь

О плане работы Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края на 2023 - 2024 годы

Рассмотрев проект плана работы Молодежного парламента при Думе
Ставропольского края на 2023 - 2024 годы, Молодежный парламент при Думе
Ставропольского края

РЕШИЛ:

Утвердить план работы Молодежного парламента при Думе Ставрополь
ского края на 2023 - 2024 годы согласно приложению.

Председатель
Молодежного парламента
при Думе Ставропольского края М.А. Ануприенко